
 
 

 
 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2015 r. 

Pozycja 67 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego 

mającego na celu ocenę potrzeby oraz warunków reorganizacji instytutu badawczego – Naukowej 

i Akademickiej Sieci Komputerowej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1095 i 1767) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół roboczy do przeprowadzenia postępowania przygotowawczego mającego na 

celu ocenę potrzeby oraz warunków reorganizacji instytutu badawczego – Naukowej i Akademickiej Sieci 

Komputerowej w Warszawie, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Agnieszka Tykarska, Kierująca Departamentem Innowacji i Rozwoju; 

2) członkowie: 

a) Anna Wellisz –  Zastępca Dyrektora Departamentu Nauki, 

b) Mateusz Gaczyński – Zastępca Dyrektora Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

c) Dorota Krupa –  Radca Prawny w Departamencie Legislacyjno-Prawnym, 

d) Monika Błaszczyk –  Główny Specjalista w Departamencie Nauki. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest przedstawienie ministrowi właściwemu do spraw nauki opinii, zawierającej 

ocenę potrzeby i warunków reorganizacji instytutu badawczego – Naukowej i Akademickiej Sieci 

Komputerowej, polegającej na zmianie ministra nadzorującego, w terminie trzech miesięcy od dnia jego 

powołania. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada  2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 67 

 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, a w szczególności: 

1) zwołuje i przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

2) ustala projekt porządku obrad; 

3) wyznacza zadania członkom Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego posiedzeniom przewodniczy wskazany przez niego 

członek Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach. 

2. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

rozstrzyga głos przewodniczącego lub członka Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Nauki. 

§ 7. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na wniosek 

przewodniczącego Zespołu, udzielają informacji niezbędnych do sporządzenia opinii, o której mowa w § 3. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 




